СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  22.12.2023 г  № 60-8                                                   п. Соцземледельский

Об утверждении графика проведения
отчетов главы Соцземледельского  муниципального
образования перед населением в 2024 году

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 30 «А» Устава Соцземледельского муниципального образования  Балашовского  муниципального  района  Саратовской области
Совет Соцземледельского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить график проведения отчетов главы Соцземледельского муниципального образования в ходе встреч перед населением о деятельности Соцземледельского муниципального образования в 2024 году (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава    Соцземледельского
муниципального образования                                              О.В. Костикова

Приложение к решению Совета
Соцземледельского муниципального образования
 от 22.12.2023г № 60-8

График проведения отчетов перед населением
Главы Соцземледельского  муниципального образования

	№
п/п
	Дата/время
	Место
	Круг вопросов

	1.
	14.06.2024г
	п. Соцземледельский , Дом культуры п. Соцземледельский

	1. Работа Совета, администрации муниципального образования Принятие нормативных актов.
2. Утверждение и исполнение бюджета муниципального
3. Стратегия социально-экономического развития
муниципального образования
4. Работа с обращениями граждан
5. Участие в общественных мероприятиях, программах

	2.
	21.06.2024г
	с. Львовка, с. Ленино, библиотека   с. Львовка

	3.
	08.11.2024 г
	п. Соцземледельский , Дом культуры п. Соцземледельский

	4.

	15.11.2024 г
	с. Львовка, с. Ленино, библиотека   с. Львовка